Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Em Reiteração aos Requerimentos n° 1375/2019/ o qual solicita, ao Executivo Municipal, com

cópia ao departamento competente, providências urgentes, que seja feito um projeto de Parque linear,

com ciclovia, arborização e calçamento, na avenida Carlos de castro no bairro do Mombaça, para atender

aos moradores, com lazer e segurança.

REQUERIMENTO N° 2505/2019
Autor: GISLENE CARDOSO
Ementa: EM REITERAÇÃO AOS REQUERIMENTOS N° 1375/2019 O
QUAL SOLICITA, AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, PROVIDÊNCIAS URGENTES,
QUE SEJA FEITO UM PROJETO DE PARQUE LINEAR, COM
CICLOVIA, ARBORIZAÇÃO E CALÇAMENTO, NA AVENIDA CARLOS
DE CASTRO NO BAIRRO DO MOMBAÇA, PARA ATENDER AOS
MORADORES COM LAZER E SEGURANÇA .

PROTOCOLO GERAL N° 2868/2019
Data: 26/08 2019 - Horário: 13:53

111111111111111111111111111

APROVADO
2 6 Au i, ZU19

Vereador Felipe César - FC
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que é um pedido dos moradores locais.

Considerando que, se já existe o projeto e qual a data prevista para execução do mesmo.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, que seja oficiado nesta casa de leis, junto ao Executivo

Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando providências urgentes, que seja feito um

projeto de Parque linear, com ciclovia, arborização e calçamento, na avenida Carlos de castro no bairro do

Mombaça, para atender aos moradores, com lazer e segurança.

Plenário Dr. Francisco Romano de Olivei 26 d Agoso de 2019.

GISLEN CASO — GI

Vereadora

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1